
Darovací  smlouva    1 /3 

D A R O V A C Í  S M L O U V A  
ev. č. 18-11020-003 

 

uzavřená dle § 2055 a násl. Občanského zákoníku mezi smluvními stranami 

 
 
 
dárcem:  TOSHULIN, a. s. 
se sídlem:  Wolkerova 845, 768 24  Hulín  
zastoupený:  Dagmar  Herring, předsedkyní představenstva 
bank. spojení:  Komerční banka 
č.ú.:  8318980287/0100  
IČ:  25510851  
DIČ:  CZ25510851 
zapsán:  v OR u KS v Brně pod sp.zn. B.2455 
 
 
dárcem:    Základní organizace OS KOVO TOS a TRIANGOLO
  s. r. o. 
se sídlem:  Wolkerova 845, 768 24 Hulín 
zastoupený:   Adamem Eliášem, předsedou základní organizace  
IČ:  18188427 
DIČ:  CZ18188427 

(dále „dárci“) 

a 
 
obdarovaným:   Sociální služby města Kroměříže, příspěvková organizace 
se sídlem:  Riegrovo náměstí 159/15, 797 01  Kroměříž 
zastoupený:  Mgr. Dagmar Klučkovou, ředitelkou  
č.ú.:                      268301736/0300 
IČ:       71193430 

 (dále „příjemce“) 
 
 
 
 

I. Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem smlouvy je poskytnutí daru výše uvedenými dárci příjemci. Příjemce tento 
dar přijímá a zavazuje se jej využít k účelům dohodnutým ve smlouvě. 

2. Dar ve výši  

5 6  9 6 6 , -  K č  
(slovy padesátšesttisícdevětsetšedesátšestkorunčeských) 

 

Firma Za firmu v Kč Za zaměstnance v Kč 

TOSHULIN, a.s. 26 817,- 26 816,- 

            OS KOVO 3 333,-  



Darovací  smlouva    2 /3 

 
 

 

 

bude poukázán příjemci převodem z bankovního účtu společnosti TOSHULIN,  a.s. na 
uvedený bankovní účet do 30 dnů od podpisu této smlouvy smluvními stranami. 

Příspěvek  OS KOVO bude zaslán na bankovní účet TOSHULIN, a.s.. 
 
 
 
 

II. Podmínky poskytnutí sponzorského daru 

 

1. Dar dle čl. I. je příjemci poskytnut ke koupi  plně polohovatelného lůžka pro osoby 
s těžkým zdravotním postižením, které jsou klienty Domova pro osoby se zdravotním 
postižením Barborka. 

2. Příjemce umožní dárcům na jejich žádost kontrolu využití daru v souladu s touto 
smlouvou. 

3. Příjemce nejpozději do 1. 12. 2018 předloží dárcům písemnou a elektronickou Zprávu o 
využití daru.  

 

 

 

III. Další práva a povinnosti smluvních stran 

 

1. Dárci jsou oprávněni požadovat po příjemci úplné či částečné vrácení daru v případě 
porušení podmínek této smlouvy ze strany příjemce spočívající zejména  
- v nedodržení účelu, k němuž byl dar dle čl. II. odst. 1 poskytnut, 
- neumožnění kontroly dle čl. II. odst. 2. 

2. Příjemce je povinen vrátit dar nebo jeho část převodem na bankovní účet společnosti 
TOSHULIN, a.s. do 15-ti dnů od doručení žádosti o jeho vrácení. Nedojde-li k vrácení 
daru nebo jeho části ve stanovené lhůtě je dárce oprávněn požadovat zaplacení smluvní 
pokuty ve výši 2 % z dlužné částky za každý započatý měsíc prodlení. 

3. V případě pochybností se má za to, že žádost dle odst. 1 či 2 byla příjemci doručena tři 
dny po jejím odeslání poštou. 

 

 

 

 

 

 

 



Darovací  smlouva    3 /3 

 
 

IV.  Závěrečná ustanovení 

 
1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu všech smluvních stran. 

2. Tato smlouva je vypracována ve 3 výtiscích, z nichž po jednom obdrží každá smluvní 
strana. 

3. Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemného číslovaného dodatku 
podepsaného všemi smluvními stranami 

 
 
 
 
 
V Hulíně dne 13.2.2018       V Kroměříži dne 15.2.2018 
 
 
 
Za dárce: Za obdarovaného: 
 
 
 
 
 
…………….……………… ……………………………. 
D……………………. Mgr. Dagmar Klučková 
předsedkyně představenstva ředitelka  

 

 

 

 

 

……………………………. 
Adam Eliáš  
předseda   
ZO OS KOVO TOS a TRIANGOLO 

 

 

 


